

上海姚记科技股份有限公司 2020年度利润分配预案公告

Table with 2 columns: 序号 (Serial Number), 原条款内容 (Original Clause Content), 修订后条款内容 (Revised Clause Content). Contains 13 items regarding company regulations.

上海姚记科技股份有限公司 关于使用闲置自有资金购买理财产品的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。根据上海姚记科技股份有限公司(以下简称“公司”)的发展战略,在不影响正常经营、有效控制投资风险的前提下,公司及合并报表范围内的控股子公司拟使用不超过(含)人民币5亿元(包括前次审议尚在有效期内的5亿元理财额度)向闲置自有资金购买理财产品...

上海姚记科技股份有限公司 关于2019年度报告现金流量表会计差错更正的公告

Table with 4 columns: 项目 (Item), 调整前金额 (Adjusted Amount Before), 调整金额 (Adjustment Amount), 调整后金额 (Adjusted Amount After). Includes financial data for 2019 and 2020.

上海姚记科技股份有限公司 关于2020年度利润分配预案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。2021年4月23日,上海姚记科技股份有限公司(以下简称“公司”)召开第五届董事会第十九次会议,审议通过了《关于2020年度利润分配预案的议案》,决议内容尚需提交2020年度股东大会审议...

上海姚记科技股份有限公司 关于计划投资建设智能制造产业园的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。特别提示:1.公司拟请广大投资者关注本公告“五、对外投资的目的、风险和影响”,注意投资风险。2.本次项目总投资约为6亿元。3.本次公司对外投资不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

上海姚记科技股份有限公司 关于计划投资建设智能制造产业园的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。特别提示:1.公司拟请广大投资者关注本公告“五、对外投资的目的、风险和影响”,注意投资风险。2.本次项目总投资约为6亿元。3.本次公司对外投资不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

上海姚记科技股份有限公司 关于续聘2021年度审计机构的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。2021年4月23日,上海姚记科技股份有限公司(以下简称“公司”)召开第五届董事会第十九次会议,审议通过了《关于续聘2021年度审计机构的议案》,拟续聘天健会计师事务所(特殊普通合伙)为2021年度审计机构...

上海姚记科技股份有限公司 关于续聘2021年度审计机构的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。2021年4月23日,上海姚记科技股份有限公司(以下简称“公司”)召开第五届董事会第十九次会议,审议通过了《关于续聘2021年度审计机构的议案》,拟续聘天健会计师事务所(特殊普通合伙)为2021年度审计机构...